



Idylvænget ApS

Birkemosevej 7 B, 1., 6000 Kolding
CVR-nr. 25291999

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2020

Klaus Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Idylvænget ApS
Birkemosevej 7 B, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 25291999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bo Asbjørn Christensen
Finn Moe Bojsen
Klaus Hansson

Direktion

Klaus Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i jord og ejendomme med henblik på udvikling og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 716 t. kr. mod et overskud på 3.284 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et mindre overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		938.066	4.254.523
Andre finansielle indtægter	1	1.719	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.236)	(18.205)
Resultat før skat		937.549	4.236.318
Skat af årets resultat	3	(221.361)	(952.682)
Årets resultat		716.188	3.283.636
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	4.000.000
Overført resultat		(33.812)	(716.364)
Resultatdisponering		716.188	3.283.636

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Varer under fremstilling		390.366	1.171.088
Varebeholdninger		390.366	1.171.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.942
Udskudt skat		104.000	0
Tilgodehavender		104.000	44.942
Likvide beholdninger		949.023	4.221.257
Omsætningsaktiver		1.443.389	5.437.287
Aktiver		1.443.389	5.437.287

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		225.764	259.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	4.000.000
Egenkapital		1.055.764	4.339.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.661
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.438	0
Gæld til associerede virksomheder		6.146	5.910
Skyldig selskabsskat		325.361	759.682
Anden gæld	4	38.680	322.458
Kortfristede gældsforpligtelser		387.625	1.097.711
Gældsforpligtelser		387.625	1.097.711
Passiver		1.443.389	5.437.287
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	259.576	4.000.000	4.339.576
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(33.812)	750.000	716.188
Egenkapital ultimo	80.000	225.764	750.000	1.055.764

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.719	0
	1.719	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.941
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	236	5.910
Øvrige finansielle omkostninger	2.000	3.354
	2.236	18.205

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	310.460	738.991
Ændring af udskudt skat	(104.000)	193.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.901	20.691
	221.361	952.682

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	380	210.510
Anden gæld i øvrigt	38.300	111.948
	38.680	322.458

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hansson Holding Esbjerg ApS' engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret 60% af ejerantebrev nom. 14.000 t.kr. svarende til 8.400 t.kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ubebyggede grunde udgør 390 t.kr. pr. 31.12.2019.
